
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/4 

Usnesení   
76. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 30.08.2017 

  

čís. 3620/RMObM-Sle/1418/76 
- 

   3621/RMObM-Sle/1418/76 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Ivona Vaňková v.r. 
místostarostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Rudolf Ficek v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/4

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 30.08.2017

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3620/RMObM-Sle/1418/76 ROaVZ/
RMOb/2.0128/17

Uzavření smlouvy na plnění podlimitní veřejné
zakázky na dodávky pod názvem "Smlouva o
sdružených službách dodávky zemního plynu
zákazníkovi v kategorii maloodběr pro období
od 01.09.2017 do 01.01.2018"

3621/RMObM-Sle/1418/76 MS/
RMOb/4.0457/17

Výpověď nájemní smlouvy - Mgr. Jan Juřica

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/4

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0128/17
Uzavření smlouvy na plnění podlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem
"Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu zákazníkovi v kategorii
maloodběr pro období od 01.09.2017 do 01.01.2018"
 
Usnesení číslo: 3620/RMObM-Sle/1418/76

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy jako výsledku zadávacího řízení na plnění podlimitní veřejné zakázky na

dodávky v jednacím řízení bez uveřejnění pod názvem "Smlouva o sdružených službách dodávky
zemního plynu zákazníkovi v kategorii maloodběr pro období od 01.09.2017 do 01.01.2018":

s obchodní společností One Energy & One Mobile a.s. (dle smlouvy „dodavatel”), se sídlem
Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 018 79 880.

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele poskytnout odběrateli sdružené služby dodávky
zemního plynu dle zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění a závazek zákazníka za tyto služby
uhradit dodavateli řádně a včas dohodnutou platbu.

Podmínky dodávky plynu a další vzájemná práva a povinnosti smluvních stran upravují
Všeobecné obchodní podmínky dodávky plynu Dodavatele dle přílohy č. 3 předkládaného
materiálu a Ceník zemního plynu, které jsou nedílnou součástí Smlouvy. Ustanovení smlouvy
mají přednost před ustanoveními obsaženými ve Všeobecných obchodních podmínkách či v
jiném dokumentu dodavatele.

Cena pro odběrná místa s roční spotřebou zemního plynu pod 63 MWh i od 63 MWh do 630
MWh se sjednává na 490 Kč/MWh bez DPH. Stálý měsiční plat (počet odběrných míst x počet
měsíců) u odběrných míst pod 63 MWh činí 0 Kč. Pro odběrné místo s ročním odběrem nad 63
000 kWh se měsíční platba za kapacitní složku ceny určí podle vzorce: MPrd = (Crd x RK)/12,
kde Crd = součet cen za přidělenou kapacitu dle ceníku, RK = denní přidělená pevná kapacita v
daném odběrném místě v m3 určená podle vzorce RK = RS/110, kde RS je roční odběr v daném
odběrném místě v m3.

Dodavatel bude odběrateli vystavovat souhrnnou fakturu i předpis zálohových plateb za všechna
jeho odběrná místa s přiloženým vyúčtováním jednotlivých odběrných míst. Odběratel bude
zálohy a faktury hradit příkazem.

Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.9.2017 6:00 hod. a sjednává se na dobu určitou do 1.1.2018
6:00 hod., bez možnosti automatického prodlužování. Požadovaný termín zahájení dodávky pro
každé odběrné místo je stanoven na 1.9.2017 6:00 hod.

Seznam odběrných míst je uvedený v příloze č. 2 předkládaného materiálu a bude přílohou
smlouvy.

Odběr plynu od stávajícího dodavatele skončí dne 1.9.2017 do 6:00 hod.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/4

Smlouva bude uzavřena dle přílohy č. 1, 2, 3 předkládaného materiálu, se zapracováním
připomínek dle přílohy č. 4 předkládaného materiálu s povolením nepodstatných změn.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 01.09.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0457/17
Výpověď nájemní smlouvy - Mgr. Jan Juřica
 
Usnesení číslo: 3621/RMObM-Sle/1418/76

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 vypovědět Nájemní smlouvu č. MS/1714/13-N ze dne 31. 12. 2013, jejímž předmětem je nájem

části pozemku p.č. 1206/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (o výměře 1235 m2),

nájemci:

XXXX XXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

s tím, že výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od 1. dne kalendářního měsíce následujícího
po kalendářním měsíci, v němž písemná výpověď nájemci došla/byla doručena,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 


	mimořádná rada
	PrehledUsn(1).pdf

